

Sained Sushi ApS
Engholt 1, 8340 Malling

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 11 28 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Ketsadaporn Sained
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sained Sushi ApS
Engholt 1
8340 Malling

CVR-nr.: 39 11 28 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ketsadaporn Sained

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.994 kr. mod 91.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	8.342	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.473	-1.895
Resultat før skat	98.994	91.855
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	98.994	91.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	98.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.545
Disponeret i alt	98.994	91.855

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	130.440	0
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.440</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.440</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>188.783</u>	<u>112.509</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.783</u>	<u>212.509</u>
	Aktiver i alt	<u>319.223</u>	<u>237.509</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	157.668	58.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>207.668</u>	<u>223.074</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	106.555	9.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.555</u>	<u>14.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.555</u>	<u>14.435</u>
Passiver i alt	<u>319.223</u>	<u>237.509</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	81.219	0	131.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.545</u>	<u>114.400</u>	<u>91.855</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	58.674	114.400	223.074
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.994</u>	<u>0</u>	<u>98.994</u>
	<u>50.000</u>	<u>157.668</u>	<u>0</u>	<u>207.668</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.473</u>	<u>1.895</u>
	<u>2.473</u>	<u>1.895</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>130.440</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.440</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>25.000</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er sambeskattet fra den 30. juni 2023.
